
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA LUDINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/19-01/12 

URBROJ: 2176/19-02-19-2 

 

Velika Ludina, 13.02.2019. 

 

Temeljem članka 98. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

broj: 68/18 i 110/18), članka 15. Odluke o komunalnoj naknadi („Službene novine Općine Velika 

Ludina“ br. 11/08) i članka 34.  Statuta Općine Velika Ludina (''Službene novine Općine Velika 

Ludina'' broj: 6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18 i 5/18 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine 

Velika Ludina na 21. sjednici održanoj 13.02.2019. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o I. izmjenama i dopunama 

Odluke o određivanju vrijednosti boda (B) komunalne naknade 

 
Članak 1. 

 

 Članak 1. Odluke o određivanju vrijednosti boda (B) komunalne naknade („Službene 

novine Općine Velika Ludina“ br. 11/18) mijenja se i glasi: 

 

„Vrijednost boda (B) za naplatu komunalne naknade utvrđuje se u iznosu od 4,08 kune godišnje 

po m² korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Velika Ludina, odnosno u visini 

0,34 kune mjesečno po m² korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Velika 

Ludina.“ 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenim novinama Općine Velika Ludina“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA LUDINA 

 

          Predsjednik: 

 

 

            Vjekoslav Kamenščak 


